3. Sifridus de Mulne eniit domum Godefridi Rufi, 
ab heredibus suis, que coram Consulibus assignata est ei. 

4. Brotkerus de Ezzeho emit a filijs Johannis 
iucisoris linei panni, videlicet Bernardo et Johanne, 
tabernam unam, que coram Consulibus assignata est ei.1) 

5. 1 hedwardus juxta 8. Jacobuin et uxor ejus eme- 
runt partes unius pueri et dhnidii pueri, in hereditate eorum. 

b Lentfridus emit domum Margarete, juxta cimi 
terium 8. Jacobi, a Menardo, genere Margarete. 

<• Hinricus Kusus emit quartam partem domus 
Ilodagi, juxta sanctum Petrum. 

8. Alardus, juxta sanctum Petrum, resignavit hho 
suo AIaido ea bona, que habuit juxta sanctum Petrum. 

9. Eilardus carpentarius emit aream unam juxta 8. 
Egidium, ab uxore Werneri carpentarii de 8. Petro, et 
pueris ejus. 

10. Domina Hathewigis, vidua Regenardi, dedit 
marito suo, Heidenrico de Boizenborch, si ipsa premo- 
ritur, ornnes facultates suas. 8i vero ipse premoritur, dicta 
matrona de facultatibus dicti H., mariti sui, 6 marcas 
argenti percipiet. 

11. Pueri Henrici de Her vor de, de Trappa, resigna- 
verunt dimidiam domum Dn. Crathoni, pro 12 marcis 
denariorum. 

12. Domina Ymma resignavit filio suo Hinrico omnia 
que habet bona. Sed si filius ejus H. premoritur, predicta Y m ma 
de bonis hin sui ejusdem percipiet 10 marcas nummorum. 

13. Item habet in octo solidis et sex denariis, dandis 
Wiebeletherecht, sextam partem. 

14. Theodericus et Albertus Rul'us emerunt duas 
areas,2) juxta Travenam, a Johanne de Wittenberg, et Dn 
Offeko de Moyzelingc et hlius ejus resignaverunt cen- 
sum illum, scilicet 3 solides, quem habuerunt in eisdem 
areis, coram Consulibus. 

15. Johannes Respe dabit aunuatim Bernhardo de 
Ullesen8) 12 solides, dimidiam partem in teste Michaelis, 
aham partem in Pascha. 

16. Borewinus,4) Camerarius civitatis Lubicensis, emit 
12 solides, quolibet anno exhibendos, a Joachime, eo 
jure, quod Wicbelethe rechte dicitur, prope Travenam. — Item 
habet in octo solidis, et sex denariis, dandis Wicbelethe 
rechte, sextam partem. 

17. Henricus de Bocholt5) emit doinum et curiam 
et duas domus in üne ejusdem curie juxta i'ossam pistorum 
sitas a domino Frederico Dumber,6) que coram consuli- 
bus assignate sunt ei. 

18. Palis unitio inter filios Ludolfi de Honovere,7) 
quod Lev er us et Olricus fratres cedunt ab omni heredi- 
tate, quam habent infra Lubeke, Albertus vero et Johan- . 
nes fratres habebunt omnem hereditatem, domum videlicet 
Honovere8) cum omnibus attinenciis infra civitatem.